
Projekt 
 
druk nr ......... 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/.../21 

RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek gruntu oznaczonych nr geodezyjnymi 226/20, 226/21, 
226/22, 226/23 i 226/24 położonych przy ul. X. Dunikowskiego w obrębie geodezyjnym nr 09 miasta 

Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 1372), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu położonych przy ul. X. Dunikowskiego 
w obrębie geodezyjnym nr 09 miasta Kościerzyna, ozn. nr geodezyjnym 226/20 o pow. 0,0067 ha,  226/21 
o pow. 0,0061 ha, 226/22 o pow. 0,0041 ha, 226/23 o pow. 0,0058 i 226/24 o pow. 0,0018 ha, dla których Sąd 
Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr GD1E/00009301/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F222596A-4060-4CB9-9D48-B8650E64C86A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działki gruntu objęte niniejszą uchwałą w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
oznaczone są symbolem 20.MN tj. tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Objęte uchwałą działki 
gruntu zamierza się sprzedać na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, 
a ponadto ich sprzedaż zasili budżet miasta dodatkowymi środkami finansowymi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F222596A-4060-4CB9-9D48-B8650E64C86A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

